ПРОЕКТ

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О плане основных мероприятий Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан на 2023 год

Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Утвердить План основных мероприятий Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2023 год (прилагается).

Председатель Совета                                                                           Т.Н. Кузнецова